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1. Објавен научен или стручен труд во најпрестижно 
меѓународно списание со импакт фактор до 1 (еден) – 
4 (четири) поени 

  Поени 
8 

Sijakova-Ivanova, Tena and Boev, Blazo and Panov, Zoran and Beramnec, Vladimir and Korikovsky, Sergey 
(2012) New Data on Mineralogy, Petrology and the Origin of Calc--Silicate Rocks from Novo Selo-Kriva 
Lakavica, Eastern Macedonia. Comptes rendus de l’Acad´emie bulgare des Sciences (8). pp. 1109-1116.  

Blažev, Krsto and Sijakova-Ivanova, Tena and Panov, Zoran and Zajkova-Paneva, Vesna (2012) Preliminary 
investigations into the mineralogy and potential uses of the stilbite rich tuffs from Kratovo–Zletovo volcanic 
area, Republic of Macedonia. Comptes rendus de l’Acad´emie bulgare des Sciences, 65 (2). pp. 178-192. 

ISSN 1310-1331  

 
 
 
8 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

15 

Panov, Zoran and Sijakova-Ivanova, Tena and Ristova, Emilija (2012) Concentration of trace elements in 
some coals from Republic of Macedonia, with emphasis on the potentially hazardous. International Journal of 
Engineering Science and Technology (IJEST), 4 (2). pp. 716-720. ISSN 0975-5462  

Ristova, Emilija and Panov, Zoran and Sijakova-Ivanova, Tena (2012) Using the AHP methodology to 
evaluate strategic investment alternatives of new paradigms in information technology. International Journal 
of Engineering Science and Technology (IJEST), 4 (2). pp. 710-715. ISSN 0975-5462  

Despodov, Z., Panov, Z., Doneva, B., (2012) Some tehcnical characteristics of shaft hoisting machines 
installed in shafts of macedonian lead and zinc mines, The International Journal of Transport and Logistics, 
ISSN 1451-107X, FBERG, Kosice 

Panov, Zoran and Zinzovski, Robert and Karanakova Stefanovska, Radmila and Popovski, Risto (2012) 

Optimization of work of the excavator bucket wheel in exploitation of coal in the function of minimizing moving 

costs. International Multidisciplinary Scientific GeoConference (SGEM'12), 1 (12). pp. 705-714. ISSN 1314-

2704 

 

Karanakova Stefanovska, Radmila and Panov, Zoran and Doneva, Blagica and Sijakova-Ivanova, Tena 

(2012) Location of a landfill for hazardous waste in the Republic of Macedonia - planning and development. 

12-th International multidisciplinary scientific conference SGEM 2012. ISSN 1314-2704 

15 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно списание 
– 2 (два) поени   

 Поени 
6 

Ristova, Emilija and Gecevska, Valentina and Panov, Zoran (2012) Hybrid cloud computing model and its mid 

market utilization. Proceedings MTM'12, 8/137. pp. 9-12. ISSN 1310-3946 

Ristova, Emilija and Panov, Zoran and Gecevska, Valentina and Stefanovska Ceravolo, Ljubica (2012) The 

business perspective of cloud computing for small and medium enterprises. Proceedings of MTM'12, 8/137. 

pp. 33-37. ISSN 1310-3946  

Ristova, Emilija and Gecevska, Valentina and Panov, Zoran (2012) Hybrid cloud computing challenges and 

mass customization. Proceedings of the 5th International Conference on Mass Customization and 

Personalization in Central Europe, MCP-CE 2012. pp. 198-202. ISSN 978-86-7892-432-3  

6 

http://eprints.ugd.edu.mk/1447/
http://eprints.ugd.edu.mk/1447/
http://eprints.ugd.edu.mk/3581/
http://eprints.ugd.edu.mk/3581/
http://eprints.ugd.edu.mk/3581/
http://eprints.ugd.edu.mk/3602/
http://eprints.ugd.edu.mk/3602/
http://eprints.ugd.edu.mk/3605/
http://eprints.ugd.edu.mk/3605/
http://eprints.ugd.edu.mk/3607/
http://eprints.ugd.edu.mk/3607/
http://eprints.ugd.edu.mk/5223/
http://eprints.ugd.edu.mk/4495/
http://eprints.ugd.edu.mk/4495/
http://eprints.ugd.edu.mk/4496/
http://eprints.ugd.edu.mk/4496/
http://eprints.ugd.edu.mk/5535/
http://eprints.ugd.edu.mk/5535/


7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) евра/година – 1 
(еден) поен. За секои исполнети нови 1.000 (илјада) 
евра/година се добива нов 1 (еден) поен за секои 
1.000 (илјада) евра  

 Поени 
15 

Студија за дефинирање на условите за стабилност во површинскиот коп “Усје“ и влијанието на 

експлоатацијата врз околната животна средина и урбаниот простор, институција: Универзитет “Гоце 

Делчев“ – Штип, главен проектант проф. д-р Зоран Панов, Штип 2012 

 

Дополнителен рударски проект за редефинирање на постојните контури на одлагалиштето бр. 1 за 

депонирање на откривката од површинските копови на рудникот „Бучим“, главен проектант проф. д-р 

Зоран Панов, Штип 2012 

 
Дополнителен рударски проект за експлоатација на лапорци во површинскиот коп “Усје“, главен 

проектант проф. д-р Зоран Панов, Штип 2012 

 
 
 

15  

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот /наставникот/ 
соработникот) и во домашно научно и стручно 
списание како главен носител и најмногу уште само 
еден автор, кој го определува главниот носител  –  1 
(еден) поен 

 Поени 

3 

Panov, Zoran and Fotov, Risto (2010) Странските директни инвестиции акцелератор на 

стопанскиот развој. Зборник на трудови на Економски Институт – Скопје, Скопје, 2012 

Fotov, Risto and Panov, Zoran (2012) Знаењето како најважен претприемачки ресурс. Зборник на 

трудови на Економски Институт – Скопје, Скопје, 2012  

Panov, Zoran and Karanakova Stefanovska, Radmila and Minov, Kirco and Popovski, Risto (2012) 

Редефинирање на висината на надворешното одлагалиште во функција на неговата геотехничка 

стабилност. In: Podeks - Poveks.  

 

3 

15. Извршување на функција  Поени 
5 

 – ректор – 10 (десет) поени   

 – проректор – 6 (шест) поени  

 – декан – 5 (пет) поени 5 

 – продекан – 3 (три) поени  

  Вкупно поени 52 

        

http://eprints.ugd.edu.mk/2066/
http://eprints.ugd.edu.mk/2066/
http://eprints.ugd.edu.mk/2052/
http://eprints.ugd.edu.mk/6698/
http://eprints.ugd.edu.mk/6698/

